
İstanbul Tıp Fakültesi
Androloji Bilim Dalı Rotasyon Duyurusu

Rotasyon Amaçları ve Rotasyon Esnasında Yapılacaklar

Kimler Katılabilir? 
Rotasyona, üroloji uzmanlık eğitimin tamamlamış üroloji uzmanları, dört ve beşinci sene 
tıpta uzmanlık öğrencileri katılabilir.

Rotasyon Süresi: 3-6 ay

1) Poliklinik Hizmetleri
 İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Androloji Bilim Dalı Kliniğinde haftanın iki yarım günü 

öğretim görevlisi (Prof. Dr. Ateş Kadıoğlu) eşliğinde olmak üzere yılda 7.000 üzerinde 
hasta muayenesi,takip ve tedavisinde aktif görev almak. 

2) Ameliyathane-Servis
 Haftanın bir günü yalnızca androloji ameliyatlarına ayrılmıştır. Penis protez 

implantasyonu, Peyronie cerrahileri(insizyon venöz patch, penil plikasyon,Nesbit 
prosedürleri), mikroskopik varikoselektomi, mikro-TESE, T-şant operasyonu, 
vazovazostomi, epididimovazostomi, MESA gibi androlojik cerrahi eğitimi almak 
isteyen rotasyonerlerin öğrenmek istediği ve bazılarına çok nadir olarak rastladıkları 
ameliyatlar sıklıkla yapılmaktadır.

    
 Yılda ortalama 200’e yakın ameliyat hastasına hizmet vermektedir. Rotasyonerlerden 

ameliyatlara primer asistan olarak aktif katılım beklenmektedir. Ameliyat öncesi hazırlık 
ve ameliyat sonrası servis takiplerinde de rotasyonerlerin aktif rol alması beklenmektedir. 

3) Bilgi Üretme ve Yayın Değerlendirme
 Rotasyon süresince rotasyonerlerin yurtiçi ve yurtdışı akademik literatüre katkı 

sağlayacak çalışmalarda bulunması desteklenecek ve orijinal araştırma makaleleri 
yayınlaması ve yurtiçi/yurtdışı derlemeler yazması beklenecektir. Bilgi üretmeye dair  
tüm çalışmalar Androloji bilim dalı başkanı Prof. Dr. Ateş Kadıoğlu tarafından koordine 
edilecektir. Rotasyonere bu süreçte ihtiyaç duyduğu kaynaklar ve rehberlik titizlikle 
sağlanacaktır. Bu süreçte rotasyonerlerden en az üç yayında aktif rol alması istenecektir. 

     
 Ulusal ve uluslararası dergiler için yayın değerlendirme sürecine aktif olarak katılacaktır. 

Çalışma metodolojisini, konu ile ilgili güncel literatürü öğrenecek ve kendi oluşturacağı 
çalışmalarda edindiği bilgileri rehber olarak kullanabilecektir. 

                                                   
4) Akademik Toplantılara Katılım
 Düzenlenen ulusal /uluslararası kongrelere oluşturulan projeler ve bildiriler ile katılım 

desteği sağlanması planlanmaktadır. İl içi akademik toplantılara ve Androloji Çalışma 
Grubu’na düzenli katılımı beklenmektedir. 


